
 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“,  
registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594,  

je spolufinancován Evropskou unií. 

IDENTIFIKACE MÍSTNÍCH LÍDRŮ 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II 

 

V rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“ bylo ustaveno pět 

pracovních skupin: 

 PS pro financování 

 PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti a rozvoj potenciálu každého žáka 

 PS pro rozvoj matematické gramotnosti a rozvoj potenciálu každého žáka 

 PS pro rovné příležitosti 

 PS pro další témata 

V souladu s Postupy MAP II byli do PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti, PS pro rozvoj matematické 

gramotnosti a PS pro další témata zapojeni učitelé lídři/experti z daného území. Těmi jsou výborní 

učitelé, kteří motivují své žáky k učení, dokážou je zapálit a nadchnout se pro zajímavé činnosti, 

pomáhají ostatním pedagogickým pracovníkům v jejich rozvoji, zkoušejí nové metody a přístupy a 

vyhodnocují jejich přínos a stále se vzdělávají v oblasti práce učitele. 

 

pracovní skupina 
místní lídři v rámci PS 

titul jméno příjmení 

PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti 
 Ivana Tlapáková 

 Olga Garzinová 

PS pro rozvoj matematické gramotnosti Mgr. Milan Hendrych 

PS pro další témata Mgr. Jiří  Pernický 

 

Současně byl do každé pracovní skupiny zapojen odborník/místní lídr pro oblast podpory digitálních 

kompetencí a začleňování ICT do procesu vzdělávání. 

 

pracovní skupina 
místní lídři pro oblast ICT 

titul jméno příjmení 

PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti Mgr., DiS. Karolína Holl 

PS pro rozvoj matematické gramotnosti PhDr. Milena Medková 

PS pro další témata  Jan Kopřiva 

 

 


